

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان از اتمام عملیات اجرایی ۷ پروژه شرکت توزیع برق کردستان جهت تسهیل در تردد زائرین اربعین حسینی(ع) از مرز باشماق خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، هیوا لهونیان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: امسال برای نخستین بار مرز باشماق مریوان به عنوان یکی از مسیرهای مدنظر جهت ورود و خروج زوار امام حسین (ع) به کربلای معلی در ایام محرم و صفر تعیین شده است.

وی با تاکید بر اینکه هدف مجموعه شرکت توزیع نیروی برق استان ایجاد زیرساخت مناسب و مطلوب جهت تردد آسان زوار و همچنین تامین برق مطمئن و پایدار در تمام بخش های وابسته به انرژی برق در منطقه است، افزود: بدون شک تردد زائرین از مسیر مرز باشماق جهت پیاده روی اربعین حسینی(ع) علاوه بر برکات معنوی، در توسعه زیرساخت های مختلف و همچنین توسعه اقتصادی استان نقش بسزایی دارد.

وی افزود: بدین منظور شرکت توزیع نیروی برق استان با اجرای مجموعه اقداماتی در راستای تقویت زیرساخت ها و توسعه شبکه برق در مرز باشماق مریوان به دنبال ایجاد بستر مناسب از طریق تأمین برق مطمئن و پایدار در منطقه است.

لهونیان با تاکید بر اینکه عملیات اجرایی پروژه های این شرکت به صورت جهادی و با سرعت بالایی در حال اجرا است، اظهار داشت: در مجموع تاکنون 7 پروژه در حوزه برق در مرز باشماق به اتمام رسیده و 2 پروژه دیگر نیز طی 72 ساعت آینده خاتمه یافته و به بهره برداری می رسد.

وی در ادامه به احداث قریب به هزار متر شبکه روشنایی معابر در مدت زمان 24 ساعت جهت تسهیل در پیاده روی زائرین اربعین حسینی(ع) در مرز باشماق اشاره کرد و گفت: نصب دو دستگاه ترانس 200 کاوا به همراه شبکه فشار ضعیف هوایی به منظور تامین برق مواکب، بیمارستان صحرائی و سوله های یگان ویژه نظامی و همچنین احداث 400 متر شبکه فشار ضعیف هوایی تنها بخشی از اقدامات صورت گرفته در مرز باشماق است.

لهونیان افزود: برق دار نمودن سایت بی تی اس سیار شرکت مخابرات، احداث 2 کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی با کابل

خودنگهدار، نصب رگلوزر بر روی فیدر مرز مریوان، نصب 1.6 مگاوار خازن بر روی فیدر مرز با هدف بهبود قابلیت اطمینان شبکه و تامین برق پایدار و همچنین انجام تعمیرات ویژه بر روی فیدر مرز به منظور پایداری شبکه از دیگر پروژه های به اجرا در آمده توسط شرکت توزیع برق استان کردستان است.

وی افزود: برق رسانی به پاسگاه بسیج روستای اسلام دشت (جانوره) و موکب میدان پیشمرگه دو پروژه در دست اقدام شرکت است که طی 3 روز آینده آنها هم به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان افزود: همچنین قریب به 30 هزار بطری آب معدنی توسط این شرکت خریداری شده که طی 24 ساعت آینده در محل مرز باشماق تحویل ستاد اربعین خواهد شد.